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Consulta Médica 45€
Consulta Médica Suplementar 20€
Inscri¢do Clinica 33€

19 EPOCA - janeiro | fevereiro | dezembro
29EPOCA - margo | abril | maio | novembro
39EPOCA - junho | julho | agosto | setembro | outubro

Banheira com hidromassagem automatica
Banheira com bolha de ar

Banho de imersdo

Banheira com hidromassagem manual
Banheira com bolha de ar e hidromassagem automatica
Piscina de recuperagdo

Piscina com hidromassagem fixa 10°
Piscina com hidromassagem fixa 15°
Piscina com hidromassagem manual 7°
Piscina com hidromassagem manual 15°
Duche jacto / cachao

Duche circular

Duche com massagem localizada

Duche com massagem geral

Duche de aix

Vapor parcial membros

Vapor parcial coluna

Bertholaix

Emanatdrio

Irrigacdo nasal

Pulverizacdo faringea

Aerossol

Inala¢do nasal

Bucofaringeo

Nebulizagdo

12 EPOCA

5,00€
4,00€
3,50€
8,50€
6,00€
4,00€
4,50€
5,00€
6,50€
9,50€
3,00€
3,00€
15,00€
24,00€
11,00€
3,50€
4,50€
9,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

Tratamentos de Balneoterapia: isentos de VA ao abrigo do n° 2 do Art.9° do CIVA.

22 EPOCA

6,00€
5,00€
4,50€
9,50€
7,00€
4,50€
5,00€
6,50€
7,50€
12,00€
4,00€
4,00€
16,00€
26,00€
12,00€
4,00€
5,00€
10,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

Balneario

D. Afonso Henriques

TERMALISMO

TERAPEUTIC

32 EPOCA

7,00€
6,00€
5,50€
10,50€
8,00€
5,50€
6,00€
8,00€
8,50€
14,50€
5,00€
5,00€
18,00€
27,50€
13,00€
5,00€
6,00€
11,00€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€

(0)

Consulta Médica 45€
Balneario Consulta Médica Suplementar 20€
Rainha D# Amelia Inscricdo Clinica 40€
TERMALISMO
TERAPEUTICO

19 EPOCA - janeiro | fevereiro | dezembro
29EPOCA - margo | abril | maio | novembro
39EPOCA - junho | julho | agosto | setembro | outubro

Banho de imersdo

Banheira com hidromassagem automatica
Banheira niagara com hidromassagem automatica
Banheira com bolha de ar

Banheira com hidromassagem manual
Piscina de recuperagdo

Piscina com hidromassagem fixa

Piscina com hidromassagem manual 15°
Duche jacto / cachdo

Duche com massagem localizada

Duche com massagem geral

Duche de aix

Vapor parcial membros

Vapor parcial coluna

Emanatoério

Irrigacao nasal

Pulverizacdo faringea

Aerossol

Inalagdo nasal

Bucofaringeo

Nebulizagdo

12 EPOCA

6,00€
10,50€
15,00€
10,00€
15,00€
6,00€
8,50€
15,50€
4,00€
18,00€
27,50€
13,00€
4,50€
5,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

22 EPOCA

7,00€
11,50€
16,00€
11,00€
16,00€
7,00€
10,00€
16,50€
5,00€
19,00€
29,50€
14,00€
5,50€
6,50€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

32 EPOCA

8,00€
12,50€
17,00€
12,00€
18,00€
8,00€
12,50€
18,50€
6,00€
21,00€
31,50€
15,00€
6,50€
7,50€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€

Tratamentos de Balneoterapia: isentos de IVA ao abrigo do n°2 do Art.9° do CIVA.
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